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European Young Family Doctors’ Movement (EYFDM); 2004 yılında düzenlenen 
Dünya Aile Hekimleri Birliği (WONCA) Avrupa Bölgesel Konferansı öncesi genç 
doktorlara yönelik düzenlenen bir toplantı sırasında ortaya çıkmıştır. 2005 yılında 
WONCA Avrupa Konferansı’nda ilk etkinliği yapılmış olan bu gençlik girişimi, 
Avrupa Genç Aile Hekimleri Hareketi, ülkemizdeki tam zamanlı aile hekimliği 
uzmanlık öğrencileri ve ilk beş yılındaki aile hekimliği uzmanları içindir. 

EYFDM, 2006 yılından beri her yıl WONCA Avrupa Konferansı öncesinde 1-2 gün 
süren yıllık prekonferanslar düzenlemektedir. 2014 yılından beri her yıl WONCA 
Avrupa Konferansı’ndan bağımsız olarak EYFDM Forum düzenlenmektedir. 
Ayrıca EYFDM, yıl içinde birçok farklı Avrupa ülkesinin ev sahipliğinde onlarca 
sayıda Konferans Değişim Programı (Conference Exchanges) düzenlemektedir. 
Bu etkinliklere katılan katılımcılar; evrensel bağlamda bir aile hekimi olma, 
meslektaşlarıyla deneyimlerini ve vizyonlarını paylaşma, bakış açısını ve ufkunu 
genişleten; küresel düşünmesine ve bölgesel harekete geçmesine yardımcı olan 
bir anlayışla tanışma fırsatına sahip olmaktadırlar.

EYFDM Türkiye olarak hem uluslararası hem ulusal düzeyde yetkin aile hekimleri 
olabilmek için genç aile hekimlerine tanınan bu fırsatları değerlendirmeye, 
meslektaşlarımıza bu etkinlikleri ve olanakları duyurmaya ve birlikte ufkumuzu 
genişletmeye çalışıyoruz. 2023 yılı da bu bağlamda pek çok etkinlik, kongre ve 
ödül ile verimli ve etkili bir yıl olmuştur. 

2023 yılında ülkemizde düzenlenen EYFDM Etkinlikleri
22. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Kongresi (11-14 Mayıs 2023)
6 Şubat 2023 tarihinde 11 ilimizi sarsan çok yıkıcı bir deprem yaşadık. Ülke 
olarak yaşadığımız bu zor günlerin ardından 22. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile 
Hekimliği Kongresi (DAAHK23) kapsamında Pre-Congress Meeting’de EYFDM 
ekibi olarak afet tıbbına birinci basamak bakış açısıyla yaklaşmaya çalıştık. Konu 
başlıkları ve sunanların listesi aşağıda yer almaktadır. 

Uzm. Dr. Demet Yılmaz- “Afet Tıbbı ve Triyaj”

Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman- “Afet Yönetiminde Birinci Basamakta Çevre Sağlığı 
Saha Uygulamaları”

Uzm. Dr. Süheyla Atalay Kahraman- “Doğal Afetleri Yönetmek: Japonya Örneği”

Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak- “Afet Döneminde Aile Hekimliği” 

Received/Geliş: 26.01.2024
Accepted/Kabul: 26.03.2024
Publication date: 31.03.2024

Corresponding Author: 
İ. H. Arman 

İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü, İstanbul, Türkiye

✉ ikbalhumay@gmail.com

D. Yılmaz
İstanbul Şişli 16 Nolu Aile Sağlığı 

Merkezi, İstanbul, Türkiye

A. Öztürk
İstanbul Kağıthane Şirintepe Aile 
Sağlığı Merkezi, İstanbul, Türkiye

S. Atalay Kahraman
Denizli Merkezefendi Saraylar Aile 

Sağlığı Merkezi, Denizli, Türkiye

R. Eroğlu Kılaç
Adana Aslan Ali Şenöz Aile Sağlığı 

Merkezi, Adana, Türkiye

E. Dikmen
Trakya Üniversitesi, Tıp Fakültesi, 

Aile Hekimliği Anabilim Dalı,  
Edirne, Türkiye

G. Onur
Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, 

Aile Hekimliği Anabilim Dalı, 
Ankara, Türkiye

H. Büyükdağ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir 

Tepecik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Aile Hekimliği Anabilim 

Dalı, İzmir, Türkiye

M. Kocabaş
Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim 
Dalı, Trabzon, Türkiye

Ş. H. Akyön
Gölpazarı İlçe Devlet Hastanesi, Aile 

Hekimliği, Bilecik, Türkiye

H. V. Tekayak
Adana Çukurova Kurttepe Aile 

Sağlığı Merkezi, Adana, Türkiye

25

https://orcid.org/0000-0003-1492-6763
https://orcid.org/0000-0001-6119-1734
https://orcid.org/0000-0003-4043-7840
https://orcid.org/0000-0002-6847-7783
https://orcid.org/0000-0002-7043-1530
https://orcid.org/0000-0002-0563-6265
https://orcid.org/0000-0003-1024-5258
https://orcid.org/0009-0007-4217-9693
https://orcid.org/0000-0002-8704-8271
https://orcid.org/0000-0002-2288-8915
https://orcid.org/0000-0003-0022-3186
mailto:ikbalhumay@gmail.com


Türk Aile Hek Derg 2024;28(1):25-32

26

Başta kıymetli hocalarımız olmak üzere EYFDM Türkiye 
ekibini her zaman koşulsuzca destekleyen DAAHK 
Kongre Düzenleme Kurulu’na sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz. Ayrıca EYFDM Türkiye ekibinin değerli 
üyeleri Uzm. Dr. Rabia Eroğlu Kılaç ve Uzm. Dr. Ali 
Öztürk’e verilen “Lokman Hekim” ödülleri bizleri ayrıca 
gururlandırdı ve sevindirdi.

Resim 1) 22. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği 
Kongresi

1. Uluslararası Doğu Karadeniz Aile Hekimliği 
Kongresi (25-27 Mayıs 2023)
EYFDM Türkiye oturumundaki konu başlıkları ve 
konuşmacılar: 

Uzm. Dr. Demet Yılmaz- “Çocuk ve Ergenlerde Cinsel 
Eğitim”

Uzm. Dr. Rabia Eroğlu Kılaç- “Çocuk ve Ergenlerde 
Madde Bağımlılığı”

Uzm. Dr. Ali Öztürk- “Aile Sağlığı Merkezi’nde Hastalık 
Yönetim Platformu”

Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak- “A’dan Z’ye Aile Sağlığı 
Merkezi’nde Mevzuat”

Oturumun ikinci yarısında, yurtdışından değerli 
meslektaşlarımızı misafir ettik. Birleşik Krallık’tan 
çevrimiçi katılım sağlayan “EYFDM Yeni Seçilmiş 
Başkanı” Dr. Stuart Holmes ve Bosna Hersek’ten 
çevrimiçi katılım sağlayan “EYFDM Bosna Hersek Ülke 
Temsilcisi ve Değişim Koordinatörü” Dr. Marina Jotic 
Ivanovic ve ülkemizi EYFDM’de ulusal koordinatörlük 
ve uluslararası sorumluluk ile temsil eden Uzm. Dr. 
İkbal Hümay Arman, EYFDM’in tanımı ve etkinlikleri 
hakkında ufuk açıcı ve oldukça ilgi çekici sunumlarını 
meslektaşlarımızla paylaştılar. Bu güzel kongre 
oturumunun planlanmasında EYFDM Türkiye ekibine 
sonsuz destek sunan Kongre Düzenleme Kurulu’na ve 
toplantıya yoğun ilgi gösteren tüm meslektaşlarımıza 
bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Resim 2) Uluslararası Doğu Karadeniz Aile Hekimliği 
Kongresi

Resim 3) Uluslararası Doğu Karadeniz Aile Hekimliği 
Kongresi – EYFDM tanıtım oturumu

12. Uluslararası Trakya Aile Hekimliği Kongresi (01-
04 Haziran 2023)
EYFDM Türkiye ekibi olarak her yıl olduğu gibi bu yıl 
da Uluslararası Trakya Aile Hekimliği Kongresinde 
(TAHEK) EYFDM oturumumuzu büyük bir heyecanla 
gerçekleştirdik. Yurtdışından misafirlerimizin de 
katkılarıyla oldukça verimli bir çevrimiçi oturum 
düzenledik. Temsilcimiz Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman, 
“Primary Care in Türkiye” adlı sunumu ile geçmişten 
geleceğe, Peabody’nin aile hekimliği tanımının 100. 
Yılında, ülkemizde aile hekimliği pratiğini aktarırken, o 
sırada EYFDM başkanlığını sürdüren Dr. Nick Mamo’da 
Malta, İngiltere ve Hollanda deneyimlerini aktardı. O 
tarihte EYFDM Merkez Yönetim Kurulu’nda Değişim 
Sorumlusu olan Dr. Rocio Garcia-Gutierrez Gomez 
de İspanya’dan örnekler verdiği sunumunu yaptı. 
Almanya’da görev yapmakta olan Uzm. Dr. Hakan 
Mut da kendi deneyimlerini paylaştı. Oturumun 
düzenlenmesinde her zaman olduğu gibi destek ve 
katkılarını esirgemeyen TAHEK Düzenleme Kurulu’ndaki 
hocalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Resim 4) 12. Uluslararası Trakya Aile Hekimliği Kongresi

14. İstanbul Aile Hekimliği Kongresi (9-10 Haziran 
2023)
Türkiye Aile Hekimliği Vakfı (TAHEV) tarafından 
düzenlenen kongrede EYFDM oturumunu 
gerçekleştirdik. Uzm. Dr. Demet Yılmaz katılımcılara, 
WONCA ve EYFDM tanıtımını, uluslararası aile hekimliği 
değişim programlarını, yurtdışındaki aile hekimliği 
uygulamalarını ve kendi deneyimlerini de paylaştığı 
sunumunu gerçekleştirdi.

Resim 5) 14. İstanbul Aile Hekimliği Kongresi

17. Aile Hekimliği Güz Okulu (20-24 Eylül 2023)
EYFDM Türkiye ekibi geleneği devam ettirerek 17. Aile 
Hekimliği Güz Okulu’nda EYFDM tanıtım sunumunu 
gerçekleştirdi. EYFDM Türkiye temsilcisi Uzm. Dr. Halil 
Volkan Tekayak ve EYFDM Etkinlikler Koordinatörü 
Uzm. Dr. Demet Yılmaz, WONCA ve EYFDM detaylarını 
ve işleyişini aktardı. Ulusal Değişim Koordinatörü Uzm. 
Dr. Ali Öztürk de EYFDM Değişim Programlarını ve 
hem kendisinin hem de ülkemizden değişime katılan 
meslektaşlarımızın tecrübelerini paylaştı. Eylül 2024’te 

düzenlenecek olan 18. Aile Hekimliği Güz Okulu EYFDM 
Oturumunda yine genç meslektaşlarımızla bir araya 
gelmeyi ve deneyimlerimizi paylaşmayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz.

Resim 6) 17. Aile Hekimliği Güz Okulu

22. Ulusal Aile Hekimliği Kongresi (26-29 Ekim 2023)
EYFDM Türkiye ekibi olarak, Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimizin 
100. yılında, 26-29 Ekim 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen, “Değişen Dünya, Değişen Öncelikler” 
temalı 22. Ulusal Aile Hekimliği Kongresi’nde, EYFDM 
oturumunu coşkuyla gerçekleştirdik. Türkiye Aile 
Hekimleri Uzmanlık Derneği (TAHUD) ve Kongre 
Düzenleme Kurulu’nun destekleri ile gerçekleştirdiğimiz 
EYFDM oturumundaki konular ve konuşmacılar:

Uzm. Dr. Demet Yılmaz- “Hekimlik artık daha da zor 
zanaat; Mindfulness’la Yeni Dönem Hekimlik Sanatı”

Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak- “Değişen Dünyada ve 
Türkiye’de, Hekimlerin Öz Savunma Yöntemi olarak 
Defansif Tıp”

Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman- “Değişen Dünya, 
Dönüşen Tıp Eğitimi”

Yoğun katılımla gerçekleşen EYFDM oturumunda 
meslektaşlarımızla, uygulamalı ve yenilikçi bakış açısıyla 
interaktif bir oturum gerçekleştirdik. 

Resim 7) 22. Ulusal Aile Hekimliği Kongresi

Diğer Tanıtım Etkinlikleri
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği 
Anabilim Dalı’nda tam zamanlı aile hekimliği asistanlık 
eğitimleri devam etmekte olan sevgili meslektaşlarımız 
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Dr. Gülşah Onur ve Dr. Murat Sabri Güler akademik yıl 
açılış eğitim programları kapsamında yurtdışı değişim 
tecrübelerini anabilim dalındaki meslektaşlarıyla 
paylaşarak EYFDM tanıtım sunumlarını gerçekleştirdi. 
Dr. Gülşah Onur katıldığı Belçika değişim programı 
ve WONCA prekonferans, WONCA deneyiminden 
bahsederken; Dr. Murat Sabri Güler ise Hollanda 
LOVAH değişim programındaki tecrübelerini aktardı. 
Meslektaşlarımız birinci basamak sağlık kuruluşlarını 
ziyaretleri ile yurt içindeki ve yurt dışındaki aile 
hekimliği uygulamalarını karşılaştırmanın yanı sıra farklı 
ülkelerde aile hekimliği asistanlık eğitimleri hakkında 
edindikleri bilgileri de sunumlarında paylaştılar. Ayrıca 
EYFDM değişim programları ve etkinlikleri hakkında 
Uzm. Dr. Ali Öztürk ve Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman 
da sunum yaptılar.

İstanbul Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nın kıymetli hocalarının 
daveti ile EYFDM Türkiye Etkinlikler Koordinatörü Uzm. 
Dr. Demet Yılmaz, genç meslektaşlarımızla buluştu. 
EYFDM’nin açılımı, kapsamı, etkinlikleri hakkında 
gerçekleşen sunum aracılığıyla meslektaşlarımızla bir 
araya gelme şansı yakalanan toplantıda, yurt içinde 
ve yurt dışında aile hekimliği uygulamaları hakkında 
açıklayıcı bilgiler paylaşıldı. 

Bir başka EYFDM tanıtım ve tecrübe paylaşımı da 
Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda gerçekleştirildi. Tam 
zamanlı aile hekimliği asistanı Dr. Mehmet Kocabaş 
kliniğine yaptığı sunumda, katıldığı WONCA ve EYFDM 
Prekonferans deneyimlerini aktardı. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile 
Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı kıymetli hocamız 
Prof. Dr. Emine Neşe Yeniçeri’nin davetiyle Uzm. Dr. 
Süheyla Atalay Kahraman tarafından EYFDM’nin açılımı, 
kapsamı, etkinlikleri hakkında çevrimiçi bir sunum 
gerçekleştirildi.

Yılın diğer tanıtım toplantısı da EYFDM Türkiye’nin 
emektar eski Değişim koordinatörü ve Tepecik Eğitim 
Araştırma Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı 
öğretim görevlisi Dr. Demet Merder tarafından WONCA, 
TAHUD ve EYFDM tanıtımı şeklinde gerçekleştirildi. 
Yine aynı klinikten tam zamanlı aile hekimliği uzmanlık 
öğrencisi Dr. Sırma Yalaz, EYFDM LOVAH Değişim 
programı tecrübesini paylaştı. 

Resim 8) Diğer tanıtım etkinliklerimizden bazı kareler

28. WONCA Avrupa Konferansı (7-10 Haziran 2023)
WONCA Avrupa Konferansı her yıl başvurular arasından 
seçilen üye ülkede, tüm dünyadan katılımcıların 
katkılarıyla düzenlenen en büyük Avrupa Aile Hekimliği 
bilimsel etkinliğidir. WONCA Avrupa Konferansı’nda, 
her yıl EYFDM’e ait üç farklı oturum düzenlenmektedir. 
Bunlar Değişim Program ve Ödül Oturumu, Genç 
Araştırmacı Ödülü Oturumu ve EYFDM Paneli’dir. 
EYFDM tarafından iki yılda bir FM360 adındaki dünya 
genelinde yapılan değişimler arasından ve iki yılda 
bir Avrupa bölgesindeki ülkeler arasında yapılan 
değişimlerden, şehirlerdeki klinikler için Hippokrates ve 
kırsal alanlardaki değişimler için de Carosino olmak üzere 
katılımcıların değişim raporlarının değerlendirildiği bir 
yarışma düzenlenmektedir. Kazanan WONCA Avrupa 
Konferansı’na ücretsiz katılma hakkı kazanmaktadır. 

Avrupa bölgesine üye ülkelerden yaklaşık 90 bin aile 
hekimini temsil eden WONCA Avrupa bölgesinin 
Kongresi, 7-10 Haziran 2023 tarihlerinde Brüksel, 
Belçika’da düzenlenmiştir. 28. Avrupa Aile Hekimliği 
Konferansı’nda, Hippokrates Ödülü’nü İtalya’dan 
Andrea Virga alırken Carosino Ödülü’nü Ulusal Değişim 
Koordinatörümüz Uzm. Dr. Ali Öztürk almıştır. Kendisini 
bir kez daha tebrik ediyoruz. Bir sonraki ödülün kazananı 
olmak isterseniz, öncelikle değişimlere katılmak için, 
duyurularımızı takip edebilir, başvuru şartları hakkında 
eyfdmturkiye@gmail.com e-posta adresimizden bilgi 
alabilirsiniz. 

“Family medicine is in crisis - let’s find a way forward 
together. Reflections from the young doctors” başlıklı 
EYFDM Paneli konuşmacıları; EYFDM Başkanı Dr. Stuart 
Holmes, Fransa ülke temsilcisi Dr. Daria Gheorghe ve 
EYFDM Etkinlikler Sorumlusu Uzm. Dr. İkbal Hümay 
Arman’dır.

28. WONCA Avrupa Konferansı’nda heyecanla takip 
ettiğimiz bir diğer konu ise uzmanlık derneğimizin 
WONCA Avrupa 2026 Kongresi için verdiği teklif 
sunumu olmuştur. Ülkemiz Fransa/Paris ve Yunanistan/
Atina adaylarına karşı esaslı bir mücadele vermiş olup 
yapılan oylamada çok küçük bir oy farkı ile Paris galip 
gelmiştir. 

mailto:eyfdmturkiye@gmail.com
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Her WONCA Avrupa Kongresi öncesinde olduğu gibi 
EYFDM Prekonferansı düzenlenmiştir. EYFDM Belçika 
ekibi, eşsiz çalışması ile katılımcıları unutamayacakları 
bir bilimsel ve sosyal programla ağırlamışlardır. 
‘İşler her zaman istediğin gibi gitmez!’ teması ile 
düzenlenen prekonferansta çok geniş spektrumda bir 
konu çeşitliliği ile düzenlenen atölyeler (workshop), 
interaktif tartışmalar, münazaralar veya sözlü sunumlarla 
katılımcılara bilimsel bir şölen düzenlenmiştir. 28. 
WONCA Avrupa Konferansı öncesi düzenlenen 
konferans değişimine ülkemizden, Kocaeli Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı’ndan Dr. 
Mehmet Ali Aslan ve Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı’ndan Dr. Gülşah 
Onur’un seçildiği, başarılı bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. 
28. WONCA Avrupa Konferansı ve Prekonferansı için 
burs kazanma kriterlerinde en yüksek puanı alan 15 
katılımcıdan beşi ülkemizdendir. Meslektaşlarımız Dr. 
Burcu Ersoy, Dr. Gülşah Onur, Dr. Hande Büyükdağ, 
Dr. Hanife Kaya ve Dr. Mehmet Ali Aslan’ı kutluyoruz. 
Ayrıca, geçen sene Birleşik Krallık vizesi ile ilgili 
yaşanan talihsizlik nedeniyle burstan faydalanamayan 
Dr. Mehmet Kocabaş’ın da bursu yinelenmiştir. Siz de 
tüm masrafları karşılanmış bir kongre deneyimi arzu 
ediyorsanız, sosyal medya hesaplarımızdaki duyuruları 
takip etmeyi unutmayın.

Resim 9) 28. WONCA Avrupa Konferansı

AHU TV- EYFDM Oturumu (1 Kasım 2023)
Aile hekimliği uzmanlık eğitimine destek amacıyla 
yürütülen AHU TV eğitim saatinde EYFDM’i tanıtma 
imkanı bulduk. Önceki dönem Ulusal Değişim 
Koordinatörü Uzm. Dr. Demet Merder, mevcut 
koordinatörler Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman ve 
Uzm. Dr. Ali Öztürk’ün katılımıyla verimli bir oturum 
gerçekleştirdik. Bu keyifli toplantıyı izlemek ve aile 
hekimliği ilişkili daha fazla içeriğe ulaşmak için 

http://www.ahutv.net/ sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Resim 10) AHU TV – EYFDM Oturumu

EYFDM Merkez Yönetim Kurulu’ndan Haberler
Ülkemiz adına WONCA Avrupa Konseyi’ne EYFDM 
ülke temsilcimiz Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak’ı 
temsilen, Ulusal Değişim Koordinatörümüz Uzm. Dr. 
Ali Öztürk ve Merkez Yönetim Kurulu’nda Etkinlikler 
Sorumlusu olan Uzm. Dr. İkbal Hümay Arman 
katılmışlardır. EYFDM açısından 2022 yılı, isim ve logo 
değişikliği olması açısından önemlidir. Ayrıca 2022 
yılında seçilen yeni başkan Dr. Stuart Holmes, 2023 
yılı haziran ayı itibariyle görevi Dr. Nick Mamo’dan 
devralmıştır. Genel sekreter yine Dr. Kerry Greenan 
(Birleşik Krallık) ve ödül ve bağış toplama sorumlusu 
yine Dr. Marta Kurdzielewicz (Polonya) olmuştur. Görev 
süresini tamamlayan değişim sorumlusunun yerini Dr. 
Yanica Vella (Malta) almıştır. Yeni sayman Dr. Marika 
Svatošová (Çekya), yeni imaj sorumlusu Dr. Carolina 
Cordovil (Portekiz) olmuştur. EYFDM Merkez Yönetim 
Kurulu’nda (MYK) 2022 yılından beri ülkemizi temsil 
eden ve Etkinlikler Sorumlusu olarak görev yapan Uzm. 
Dr. İkbal Hümay Arman’ın ayrıca İyi Yönetişim Komitesi 
(Good Governance Committee) üyeliği de devam 
etmiştir.

Bu yıl EYFDM MYK kampı, Uzm. Dr. İkbal Hümay 
Arman’ın ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 
Çok verimli geçen iki günlük toplantıların yanı sıra 
İstanbul’un tarihi güzellikleri, zengin mutfağımız ve 
kültürel etkinliklerimiz tanıtılmıştır. 

COVID-19 Pandemisi gölgesinde gerçekleştirilen 7. 
VdGM Forumunun ardından 8. EYFDM Forumu, tüm 
Avrupa’da heyecanla beklenmektedir. Etkinlik 2024 
Nisan ayında Viyana, Avusturya’da gerçekleştirilecektir. 
EYFDM Forum bursuna başvuran 40’tan fazla aday 
arasından Uzm. Dr. Şeyma Handan Akyön bursa layık 
görülmüştür. EYFDM Türkiye olarak verilmesi planlanan 
kayıt bursuna Dr. Gülşah Onur layık görülmüştür. 

http://www.ahutv.net/
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28. WONCA Avrupa Konferansı Brüksel, Belçika’da 
yapılmış, meslektaşlarımızın da katılımıyla etkili bir 
toplantı olmuştur. 29. WONCA Avrupa Konferansı Eylül 
2024’de Dublin, İrlanda’da yapılacak olup yeni başkan 
ve politika sorumlusu seçimleri yapılacaktır. 

Resim 11) EYFDM Avrupa Konsey Toplantısı, Brüksel, 
Belçika (Hibrid)

Resim 12) EYFDM Yönetim Kurulu Kampı, İstanbul

Yeni EYFDM Türkiye Ekibi
2019 yılından beri görev yapan EYFDM üyelerinin görev 
sürelerinin sona ermesi nedeniyle pozisyonlarla ilgili 
olarak başvuru ilanına çıkılmış olup bu duyurular TAHUD 
internet sayfası, sosyal medya hesapları ve e-posta 
üzerinden duyurulmuştur. Yapılan duyuruya ülkemizin 
farklı yerlerinde çalışan 24 meslektaşımız başvurmuş ve 
tüm başvuranlar 22. Ulusal Aile Hekimliği Kongresi’nde 
26.10.2023 tarihinde TAHUD Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) üyeleriyle görüşme yapmak amacıyla Ankara’ya 
davet edilmiştir. Başvuran adaylardan 15’i Ankara’daki 
mülakata katılım sağlamış olup TAHUD MYK tarafından 
beş kişi yeni dönem için EYFDM Türkiye ekibine 
seçilmiştir. 

2023 yılı Kasım ayı itibariyle EYFDM Türkiye ekibi görev 
dağılımı aşağıdaki şekilde olmuştur:

Türkiye Temsilcisi: Arş. Gör. Dr. Ekin Dikmen

Değişim Koordinatörü: Uzm. Dr. Mehmet Kocabaş

Etkinlikler Koordinatörü: Uzm. Dr. Şeyma Handan 
Akyön

Ödüller ve Burslar Koordinatörü: Arş. Gör. Dr. Gülşah 
Onur

İmaj Koordinatörü: Arş. Gör. Dr. Hande Büyükdağ

Kampanya ve Politika Koordinatörü: Uzm. Dr. İkbal 
Hümay Arman

Türkiye Temsilciliği
WONCA Avrupa bölgesine üye bütün ülkelerin 
EYFDM’de yer alan bir Avrupa Konsey üyesi mevcuttur. 
Bu konsey üyesi, gerçekleştirilen Avrupa Konseyi 
toplantılarında ülkesinin EYFDM’deki rolü ve gelişimi 
gibi pek çok konuda temsilcilik sorumluluğunu 
üstlenir. Aynı zamanda ülkemizde düzenlenen EYFDM 
etkinliklerinin yürütülmesini ve bir ekip olarak hareket 
edilmesi konusunda EYFDM koordinatörlerinin 
organizasyonunu sağlar.

EYFDM Türkiye Temsilcisi Arş. Gör. Dr. Ekin Dikmen, 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2021 yılında mezun olmuştur. 2022 yılında Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim 
Dalı’nda uzmanlık eğitimine başlamış olup halen burada 
eğitimini sürdürmektedir. EYFDM Türkiye temsilcimize 
dikmenekin@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Değişim (Exchange) Koordinatörlüğü
EYFDM ruhunda hiç kuşkusuz değişim programları 
yatmaktadır. Bu değişim programları sayesinde aile 
hekimlerinin uzmanlık eğitim süreçleri, sahadaki 
uygulamaları, klinik yaklaşımları ve hasta profilindeki 
farklılıklar hakkında gözlem yapılabilir. 

Değişim programlarının ilk akla geleni konferans 
değişim programıdır. Bu programda misafir olunacak 
ülkede, Avrupa’nın birçok farklı bölgesinden gelen genç 
aile hekimleri bir araya gelir. Klinik geziler ve gözlemler 
gerçekleştirilir, sosyal programlar düzenlenir, program 
kongre katılımı ile son bulur. 

Bir diğer değişim programı kişisel katılımınız ile 
gerçekleştirebileceğiniz ve iki hafta süren Hippokrates 
veya Carosino değişim programlarıdır.

mailto:dikmenekin@gmail.com
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Ülkemizde EYFDM değişim koordinatörlüğü Uzm. Dr. 
Mehmet Kocabaş tarafından yürütülmeye başlanmış 
olup kendisi 2015 yılında Süleyman Demirel 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2019-
2023 yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda 
uzmanlık eğitimini tamamlamıştır. Şu anda Trabzon 
Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde uzman 
doktor olarak görev yapmaktadır. EYFDM Değişim 
Koordinatörümüze mdmehmetkocabas@gmail.com 
adresinden ulaşabilirsiniz. 

Etkinlikler (Events) Koordinatörlüğü
EYFDM Etkinlikler Koordinatörlüğü, yıllık prekonferanslar 
ve forumlar düzenlemektedir. Bu etkinlikler global 
düşünme ve bölgesel harekete geçmeyi; bu 
doğrultuda yüksek standartlarda sağlık hizmeti 
vermeyi amaçlamaktadır. Ülkemizde düzenlenen 
ulusal ve uluslararası kongre ve toplantılarda EYFDM 
oturumları organize etmek EYFDM Türkiye Etkinlikler 
Koordinatörünün görevleri arasındadır.

EYFDM Etkinlikler Koordinatörlüğüne seçilen Uzm. Dr. 
Şeyma Handan Akyön, 2018 yılında Gazi Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2019 yılında 
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’nde başladığı uzmanlık 
eğitimini 2023 yılında tamamlamıştır. 2023 Türkiye 
Aile Hekimliği Vakfı (TAHEV) Tez Yarışması’nda 
birincilik ödülü almıştır. Tıp fakültesi döneminde Kudüs 
ve Saraybosna’daki hastanelerde gözlemci olarak 
gönüllü staj yapmıştır. Uzmanlık eğitim süreci boyunca 
birçok ulusal ve uluslararası kongrede sözel ve poster 
bildiriler ile aktif katılım sağlamıştır. 2023 Eylül ayında 
Bosna-Doboj EYFDM Değişim Programına katılmıştır. 
Halen Bilecik Gölpazarı İlçe Devlet Hastanesi’nde aile 
hekimliği uzmanı olarak çalışmaktadır. EYFDM Türkiye 
Etkinlikler Koordinatörümüze drseymahandan@gmail.
com adresinden ulaşabilirsiniz.

Ödüller ve Burslar (Awards and Bursaries) 
Koordinatörlüğü
EYFDM Ulusal Ödüller ve Burslar Koordinatörlüğü’nün, 
WONCA Avrupa ve diğer WONCA bölgelerine ait 
burs duyurularını ve WONCA çatısı altında düzenlenen 
kongre burslarını düzenli olarak takip ederek 
ülkemizdeki meslektaşlarımızla paylaşma, WONCA alt 
çalışma gruplarının verdiği ödülleri takip edip duyurma 
ve meslektaşlarımızın başvurusunu teşvik etme 
misyonu bulunmaktadır. 

EYFDM Ödüller ve Burslar Koordinatörlüğü görevini 
devralan Dr. Gülşah Onur, Hacettepe Üniversitesi 
İngilizce Tıp Fakültesine birincilikle girerek 2019 yılında 
mezun olmuştur. 2021’de Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda uzmanlık 
eğitimine başlamıştır ve hala burada araştırma görevlisi 
olarak görev yapmaktadır. Pek çok ulusal ve uluslararası 
kongrede sözel ve poster bildirisi mevcuttur. 
2020 yılında başlayan ve ERASMUS+ Projesi olan 
‘’Development and Integration of Health Literacy 
Education with Innovative Methods in Medical Curricula 
Across Europe’’ (HELEM-EU) Projesinin katılımcısıdır. 
28. WONCA Avrupa Konferansı’na burslu olarak 
katılmış ve sözel bildirisini sunmuştur. EYFDM Türkiye 
Ödüller ve Burslar Koordinatörümüze gulsahonur94@
gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

İmaj (Image) Koordinatörlüğü
EYFDM İmaj Koordinatörlüğü, ulusal ve uluslararası 
etkinliklerde EYFDM içeriğine yönelik logo, afiş, 
video vb. tasarlayarak hitap ettiğimiz gruptaki 
meslektaşlarımız arasında görsel ve işitsel algıyı 
arttırarak daha geniş topluluklara ulaşmayı hedefler. 
EYFDM’ye ait duyuruların güncellenmesi, EYFDM’nin 
sosyal medya ve web sitesindeki görünürlüğünün 
arttırılması da amaçları arasındadır.

Ülkemizde EYFDM İmaj Koordinatörlüğü görevine 
gelen Arş. Gör. Dr. Hande Büyükdağ; Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 2020 yılında 
mezun olduktan sonra 2021 yılında İzmir Tepecik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim 
Dalı’nda asistanlık eğitim sürecine başlamış olup halen 
devam etmektedir. 28. WONCA Avrupa Konferansı 
bursuna layık görülerek kongreye katılmıştır. EYFDM 
İmaj Koordinatörümüze handebuyukdag@gmail.com 
adresinden ulaşabilirsiniz.

Kampanya ve Politika (Campaign and Policy) 
Koordinatörlüğü
Aile hekimliğinin geleceğe yönelik açılımlarını 
kurgulamak üzere küresel bakış açısıyla bölgesel 
hareketliliğin oluşması için, genç aile hekimlerinin 
sesi olması, uluslararası olanakların ülkemizde teşvik 
edilmesi, yürütülen çeşitli kampanyaların ülkemizde 
duyurulması ve yönetilmesinden sorumludur. 

Kampanya ve Politika Koordinatörü Uzm. Dr. İkbal 
Hümay Arman; Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

mailto:mdmehmetkocabas@gmail.com
mailto:drseymahandan@gmail.com
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İngilizce Tıptan 2015 yılında mezun olmuştur. Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim 
Dalı’nda uzmanlık eğitimini 2020 yılında tamamlamıştır. 
İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde Halk 
Sağlığı alanında doktora öğrencisidir. Halen Şanlıurfa 
Birecik İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde çalışmaktadır. EYFDM 
Türkiye Kampanya ve Politika Koordinatörümüze 
ikbalhumay@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

EYFDM Türkiye ekibi olarak ülkemizde aile hekimliği 
ile ilgili düzenlenen her bilimsel etkinlikte genç 
meslektaşlarımıza ulaşabilme çabası içerisindeyiz. 

EYFDM hakkında daha detaylı bilgi için eyfdm.eu ve 
tahud.org.tr/page/vdgm internet adreslerini veya 
EYFDM Türkiye ekibine ait Facebook, Instagram (@
eyfdmturkiye) ya da TAHUD Facebook grubu ile 
TAHUD kurumsal e-mail hesaplarını takip ediniz. Bize 
resmi e-posta adresimiz olan eyfdmturkiye@gmail.com 
adresinden ulaşabilirsiniz.

Birlikte uzak ufuklara açılmak dileğiyle…

EYFDM Türkiye Ekibi
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